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"NEXUSCOM BALLKAN" shpk
Bilanci Kontabel

31.12.2017

(Monedha Leke)

Nr [ AKTIVET 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra . .
P>  Aktivet monetare | 542,893 2,018,516
_Dapozita ne banke _ 534,218 1,973,830
[Para ne dore(Arka) 8,675 44 686
P Tédrejtaté ark'e'_tueshme
1 |Nga aktiviteti i shfrytézimit _
Kérkesa té arkétueshme
2 (Kiienté) 5,280,809 _ 4,464,527
3 Lloqan/Kérkesa té 50,960
\arkétueshme _
< |Té tiera 0
58 Kapital i nénshkruar i papaguar
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA ' 5,874,662 6,483,043
Aktivet Afatgjata _ .
P Aktivet materiale ' 0
1 | Toka dhe ndértesa 0
2 |Impiante dhe makineri ) 0
3 | Té tjera Instalime dhe pajisje | 0
4 \Parapagime pér aktive materiale
Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA | -
AKTIVE TOTALE 5,874,662 6,483,043
Nr _ DETYRIMET DHE KAPITALI [ 2016
P Detyrime afatshkurtra: 3,059,444 4,085,181
1 (Arketime ne avance | _
2 | Té pagueshme ndaj furnitoréve 2,716,709.80 3,785,545
8 T8 pagueshine noy| 279,780.82 224,909
\punonjésve
9 Té _paguesnme pér detyrimet 62.953.00 74,726
tatimore B |
10 Te tjera t6 pagueshme ____| g
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 3,059,444 4,085,181
p  Detyrime afatgjata: B _
1 \Hua te tjera 3779,724.70 3,749,725
Totali i Detyrimeve afatgjata 3,779,725 3,749,725
DETYRIMET TOTALE 6,839,168 7,834,905
P  Kapitali | pronarit | 1,380,000 1,380,000
P  Fitimi /Humbja e mbartur 2,731,862 - 3235967
P  Fitimi /Humbja e vitit 387,356 504,105 B
Totali i Kapitalit -964,507 -1,351,862
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 5,874,662 6,483,043




"NEXUSCOM BALLKAN" shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

o Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 4,346,748 4,884,735
2 |Te ardhura te fjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -
4 |Materialet ¢ konsumuara -
5 |Kosto e punes (2,152,599) (1,992,116)
> DPagat e personelit (1,847,371) (1,702,168)
= Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore ’ (305,228) (289,948)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet -10500
7 |Shpenzime te tjera (1,806,794) (2,378,014)
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (3,959,393) (4,380,630)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 387,356 504,105
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemartjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
= Te ardh.e shpen. financ.nga inves.te tiera Tnanc.afatgjata
> Te ardhurat dbe shpensimet nga interesat
> Fitimet (Humbjet) nga kurii kembimil 0
> Te ardhura dhe shpengime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 387,356 504,105
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 387,356 504,105
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




